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MD MODULAR DOSING

NON NECESSITA DI 
RISCIACQUO NON INTACCA LE CERE

A COSA SERVE
Detergente manutentore superconcentrato profu-
mante al bouquet floreale. Si applica quotidiana-
mente su qualsiasi tipo di pavimento, anche ince-
rato. Non necessita di risciacquo, non lascia aloni 
e la sua nota profumata persiste per ore. Utilizza-
bile anche con macchine lavasciuga.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
Diluire il prodotto in un secchio da 8/10 litri con 
i seguenti STRUMENTI DI DILUIZIONE: diluitore - 
allo 0,2% (ugello rosa – 15 lt/min); tanica da 5000 
ml con pompa PUMP 20 -  1  Dose (20 ml); flacone 
GIUSTADOSE - 1 Dose (20 ml).

COME SI UTILIZZA
Lavare le superfici con carrello/mop, frangia o 
lavasciuga. Non necessita di risciacquo.

MD 301
LAVAPAVIMENTI AL BOUQUET FLOREALE

1000 ml
6
20
80
8007134990216

5000 ml
2 + 1 PUMP 20
15
60
8007134990537

PROFUMO FIORITO

Formato
Pezzi per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
Codice EAN

pH 8
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